
Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[07.01.2019]

ALIRAJ & K sh.p.k.

Adressa:Vlorë,Shushicë:Fshati Llakatund,shtëpi private,Komuna Shushicë

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim/Marrëveshje Kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98066-12-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale ndertimi,elektrike,hidraulike dhe
materiale te tjera per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore"

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky operatorë ekonomikë me vlerë përkatëse të
ofruar:

ALIRAJ & K sh.p.k. K86313203C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Adressa:Vlorë,Shushicë:Fshati Llakatund,shtëpi private,Komuna Shushicë

Vlera 54.145,00(pesedhjete e kater mije e njeqind e dyzete e pese ) leke pa TVSH

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë
ekonomikë i suksesshëm:

ALIRAJ & K sh.p.k. K86313203C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 54.145,00 (pesedhjete e kater mije e njeqind e dyzete e pese ) leke pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Vlore, Lagjia Partizani Vlore,
brenda 5(pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft
marreveshjen.



Njoftimi i Klasifikimit :Eshtë bërë në datë 07/01/2019

Ankesa: ka ose jo_____NUK KA PASUR ANKESA

BRUNILDA MERSINI
D R E J T O R E

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


